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27 lipca 2024

Wszystkim gościom przebywającym w naszej parafii życzymy błogosławionego czasu1.
wypoczynku oraz dobrej pogody i zapraszamy wspólnej modlitwy w tygodniu: 

Całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu w Kaplicy pod plebanią codziennie po
mszy o godz. 8.00 do godz. 18.00

w poniedziałek o godz. 18.00 nabożeństwo Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym 

w środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy  po mszy św. o godz. 8.00 oraz o godz.
18.00.

w pierwszy czwartek sierpnia  - modlimy się intencji powołań kapłańskich i zakonnych

w pierwszy piątek okazja do spowiedzi przed porannymi mszami oraz przed wieczorną
mszą od godz. 18.00

w pierwszą sobotę miesiąca  o godz. 8.00 msza św. w intencji wynagradzającej
Niepokalanemu Sercu NMP.

W tym tygodniu w liturgii kościoła:2.

w poniedziałek wspomnienie Św. Marty, Marii i Łazarza

w środę wspomnienie Św. Ignacego Loyoli, prezbitera

w czwartek wspomnienie Św. Alfonsa Marii Liguoriego, bp i doktora Kościoła

w piątek można uzyskać pod zwykłymi warunkami odpust “Porcjunkuli” związany z
Matką Bożą Anielską (warunki odpustu: modlitwa Ojcze nasz i Wierzę w Boga oraz
nawiedzenie bazyliki mniejszej, kościoła katedralnego lub parafialnego)

Zachęcamy do podjęcia w miesiącu sierpniu trudu wstrzemięźliwości od alkoholu jako3.
ofiary postu w intencji wszystkich zmagających się z nałogiem alkoholizmu.

W ubiegły piątek wyruszyła 39 Gdyńska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę, a dzisiaj4.
startuje 42 Gdańska Piesza Pielgrzymka, pamiętajmy w modlitwie o pielgrzymach.

W przyszłą niedzielę będziemy gościć w naszej parafii Ks. Ryszarda Halwę z Fundacji5.
SOS Obrony Życia Poczętego. Modlitwą i ofiarami do puszek będzie można wesprzeć dzieło
utrzymania Domu Samotnej Matki i ofiar przemocy domowej.



Biuro Parafialne w okresie wakacyjnym czynne w we wtorki i czwartki od 9-10 i 19-19.30.6.

Serdecznie dziękujemy za złożone w zeszłą niedzielę ofiary na tacę inwestycyjną.7.
Zebrano kwotę 9.244,08,- złotych. W planach wymiana nawierzchni schodów przed kościołem
na granitowe płyty. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom.

Gość Niedzielny do nabycia pod chórem lub w zakrystii.8.

Do wieczności odeszli nasi parafianie:+ Mariusz Popłonyk l.37 z ul. Opata Hackiego; +9.
Stefania Zadaj l. 89 z ul. Gniewskiej (pogrzeb we wtorek)


